
E D I C T O

Por  esta  Concejalía  de  Personal  se  ha  dictado  la  resolución  número 
225/2018, de 9 de febrero, por la que se ha aprobado la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso 
selectivo para constitución de una Bolsa de Conserjes con destino a centros 
públicos  de  este  Ayuntamiento,  así  como  la  composición  del  Tribunal 
calificador, de conformidad con lo dispuesto en las cláusulas quinta y sexta de 
las Bases de la convocatoria, y que es la siguiente:

“De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases  
de la convocatoria para la formación de una Bolsa de Trabajo en puestos de  
Conserjes con destino a centros públicos de este Ayuntamiento, y en virtud de 
las facultades que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las  
Bases de Régimen Local, en su nueva redacción dada por la Ley 11/99, de 21  
de abril, y de conformidad con el Decreto número 1331/2017, de 31 de agosto,  
por el que se resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-APROBAR las lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y excluidos  
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la creación de una  
Bolsa de Trabajo en Conserjes con destino a Centros Públicos, y que es la  
siguiente:

Aspirantes Admitidos:
Apellidos y nombre D.N.I.
Abellan de Mata Gloria Alicia 48475679M
Aguilar Antón Carmen 22007584B
Agulló del Peral Juan Gabriel 48370130A
Agulló España Alexandra 33498920H
Agulló España Lidia 33498919V
Agulló Sabater Diana 45840118Z
Alarcón Pérez Carmen 22140715H
Alarcón Pérez Lara 44764738E
Almendros Huertas Raúl 74237492R
Alvarez Pascual Concepción 73994379K
Amorós Gimenez Luis Michel 74214855L
Amorós Pérez Alejandro 44765288C
Amorós Rozalez Carolina 44754695F
Antón Castelló Jaime 21455238X
Armero Carpio Enrique 44765106E
Armero Giménez Elia 44769161Y
Armero Pastor Ester 45836358A
Armero Pérez Iván 44764786R
Asunción Rodríguez Raúl 52777406L
Atienzar Quiles Encarnación 21480184R
Aznar Pérez Carlos 15423313L
Belda Palazón Francisca 44760255R



Belda Parres Alberto 74225374G
Beneyto Belmonte José Antonio 74242498Q
Benito Richart María Antonia 21493039E
Bernabé Albert Sergio 44765442J
Bernabé Martínez Remedios 44759218E
Blasco Gil Arturo 20782904N
Botella Gran Víctor Ivan 44764630Y
Botella Piñol María Carmen 44761684G
Brotons Pedregal Abelardo Miguel 44758767P
Cabrera Fernández Francisca 44754083Q
Calero Moreno Santiago 21442482L
Candela Pérez Rául 44768833T
Candela Pomares Asunción 74362629H
Candela Pomares María Luz 48379081F
Candela Pomares María Mar 33496658X
Cano López Cristina 21457726Z
Cantó Martínez Francisco 73992126E
Carbonell Giménez José 44773483G
Carpena García Jesús 22477071E
Carpena Puche Iván 29073344X
Carretero Jover Eulogio 22134125Y
Carrizo Palazón Ana Belén 44761242E
Castillo Hurtado Pedro José 44766136V
Cerdá Pérez Alberto 44766367H
Cerdá Perez Constantino 44751129Y
Chaparro Simón María Angeles 44770378G
Clavero Vidal Raquel 74888930X
Climent Sánchez David 48536466A
Corbí Deltell Norma 15423310Q
Corbi Galiana Ana Belen 33409871L
Corbí Galiana Fernando 21986044E
Crespo Aragón Manuel 22130086S
Cucarella Villora Noelia 44757732P
Cuenda Poveda Ivan José 15424606R
Cutillas Herrero Alonso 52816483L
Davo Ruiz Yolanda 44755143H
De la Casa Vazquez Bernardo 48362038F
De las Nieves Calero María 79101132S
Del Olmo Vidal Patricia 44765906V
Del Pozo Asenjo Sandra 21508028S
Del Pozo Asenjo Sonia 21486202Q
Delgado Barberá David 45840821G
Deltell Gran Miguel Vicente 22116420B
Díaz Alarcón Patricia 44761960G
Díaz Martín Antonio 44753870V
Dieguez Pallarés David 74224140N
Diez Alonso Rosa Ana 74218819G
Domenech Marín Vicente 74216835K
Espín Alvarez Daniel 45838897N
Falco Alfonso José María 44750548T



Fernández Sánchez Antonio Javier 45844942P
Ferrandiz Lledo Alvaro José 45837046R
Ferrari Mattia X7358118G
Franco Aniorte Raquel 48365395Y
Fuentes Devesa Gema 48371583F
Fuentes Duran David 31334335D
Fuentes García Susana 48365436R
Fuentes Segura David 52769133A
Gago Toral Alejandra 44758125X
Galeote Rama Isabel María 44759083W
Gallego Vitoria Manuel 21675280B
Garcés Hernández Maria Sagrario 03867673Q
García Corbí Daniel 74441125S
García Dorrego José Luis 74236563S
García García David 44765223R
García Gómez Antonio 52762766F
García López Andrea 20054856Y
García Navarro Laura 73993578W
García Navas José Antonio 76144431X
García Parreño Patricia Azahara 74366550Y
García Pérez María del Mar 33488858F
García Salvador José Ramón 44751403G
García Solera Marcos 73993240D
García Verdú Adela 45844253D
García Verdú Octavio 44773314L
García Victorio Pedro 48532645T
Gavilán Sánchez Jose del Consuelo 34000371T
Gil Gómez Nuria 45838114B
Gil Insa Elena 48290627B
Gil Prats Juan Antonio 22146913Y
Gimenez Alfonso Marina 45840005Q
Giménez Carbonell Ana Belén 22135931H
Gimenez García Amanda 44770459Q
Gisbert Arqués Víctor José 74216797Y
Gisbert Pérez Emilia 20053581L
Gómez Cardo Pedro Manuel 48570171J
Gómez Davó José Antonio 45927867H
Gómez Manzaneda Nieves 48576466Y
Gómez Montoya David 48400704X
Gomis Santos Roberto 48356926R
González Gil Silvana 74233706X
González González Sara 48363687T
González Martínez Miguel Angel 21448386N
González Quereda Félix 53230661J
Gozalvez Gonzalez Efraim 44763518K
Gran Esteve Ana Isabel 44774111B
Gran Fernández Melina 44762412L
Greppi Egido Atenea Fedra 44769210D
Guarinos Bernabé Enrique 44763657E
Guijarro Portes Rafael 21506002J



Herrero Molina María Isabel 52773692P
Iglesias Castillo Jesús 44766904A
Iñesta Muñoz Mario 48531425E
Ivorra García Nuria 21657542Y
Jiménez Gil Abel 15423622Y
Jimenez Mateo Jesús 21409088K
Juan Deltell Juan 22116703H
Juan Rico María Dolores 22138576H
Jurado Sagues Oscar Manuel 52629664Y
Lara Espinosa José 21437953K
Leal Gran Almudena 44772068S
Legaz Crespo Daniel 44764082X
Legaz Crespo Pablo 44764081D
Lillo Alonso Juan 48561447Y
Lloret Navarro Aroha 45843674M
López Cañizares Carlos 48318651K
López Fernández Angel 47071789N
López Marín Nuria 45843216F
López Martínez Pedro 48575767C
López Moscata Damián X4443554T
Maciá Varó Alvaro 74229520X
Maciá Varó Pablo 74229519D
Maestre Díaz Alberto 45836650L
Maestre Pérez Emma 44764310P
Marco Payá Francisco Raúl 44754689R
Martínez Fernández Vicente María 52774052T
Martínez González María José 74006586S
Martínez Gran Lucia 44761660A
Martínez Magdaleno Pablo 74225622E
Martínez Mallebrera Silvia 44756611Z
Martínez Pérez Francisca 74229370K
Martínez Requena Ramón 45842521N
Martínez Ruíz José Antonio 74218199M
Martínez Vidal Javier 44770306R
Mateo Alvarez Luis 48564784P
Mateo Carrión María Isabel 48372442S
Mateu Ortiz Francisco Javier 22008576Z
Mateu Ortiz Rosa María 22008556V
Medina González Manuel 21459999X
Micó García María Antonia 22128554R
Molina García Juan Diego 45837919T
Monzo Jover Gustavo 44758110H
Monzó Sogorb María José 48346285D
Moraga Leiva Vicente 33475354G
Morales Camacho Emilio 26071203V
Morán Sánchez Josefa 44772895Z
Moreno Sanz Luisa 22119351K
Moreno Vera Mónica 22142670H
Morote Saez Francisca 21457508A
Mosquera Domínguez Andrea 45840886T



Navarro Buyolo María 74227423Y
Navarro Pérez Mónica 44755533V
Navarro Pons María Luisa 73999151D
Navarro Sánchez Ivan 44771579D
Navarro Soriano Francisco 29067135B
Nieto Gómez Rosa 18911369X
Orts Hernández Lara 74368173L
Ortuño Sirvent José 53230333F
Pamies Boluda José 44769794H
Pardo Martín Fernando 33451184F
Parreño Ortiz María Pilar 21503480K
Pastor Jover Santiago 44761783B
Pastor Mateo José Angel 33490231T
Pastor Rico María Salud 74214529S
Pastor Verdú Anna 15424239W
Payá Albert Sergio 44768848S
Payá Ballester Héctor 22144798F
Percoco Cruz Francesco 20096521H
Perdigones Pérez Pedro 20052290Q
Perea Albujer Félix 20050728H
Pérez Gil Isabel 22135321Y
Pérez Monteagudo Clara María 74214532H
Pérez Soriano Juan José 53356617K
Perpiñá Mira Joaquina 21646738N
Picó Alfonso Irene 44765991X
Pina Martínez Dario 44764884F
Pina Morán Beatriz 44771987A
Pina Silvestre Carolina 21656688A
Pinedo Grande Marcos 52995222W
Plá Romero José Manuel 22133587C
Polo López José Antonio 22137718B
Poveda Gómez Luis 45835240N
Poveda Vidal María Carmen 45837055X
Puche Uclés José 22133158M
Pujalte Ortega Ana 44763211J
Pujalte Pérez Lidia 44765773E
Querol Nieto Mónica 19005541C
Quesada Martínez Ciro Alejandro 23044172N
Quiles Llopis María José 48346076F
Quilez Pérez María 44772659P
Quiroga Azar María Laura 20518279W
Ramos Crespo Inmaculada 48343864A
Ramos Crespo José Javier 21501787F
Requena Tamayo Nieves 52776442K
Reyero Montesinos Verónica 53230250Q
Rico Armero José Antonio 44771151H
Rico Prats Fatima 44770862M
Rico Serrano Angel 22115496F
Rodríguez Vidal María Carmen 74220625Q
Rodríguez Vidal Mónica 74241393S



Rodríguez Vidal Sofía 74220626V
Romero Rodríguez Francisco Javier 21501645A
Rosa Muñoz Eduardo 48372648Z
Rosa Muñoz Javier 48376152E
Royo Lagardera Oscar 29184401T
Rubio Cacho Angel 52778141H
Rubio Díaz Isidro Fernando 22144617X
Ruiz Rodríguez Javier 45835589Q
Sáez Giménez Raquel 44754261X
Sala Mira Rafael 48564211X
Salas Juarez Antonio 74214169T
San Roque Navarro Enrique José 48355734M
Sánchez Esteve Aarón 46085364B
Sánchez Miralles María José 85084237S
Sánchez Sanchiz Luis Calixto 44771494Q
Sánchez Silva Roberto 22132375G
Sanmartín López José Francisco 74241984P
Santa Corbí Inmaculada 44756551T
Santa Corbí José Javier 44761406W
Santonja Alarcón Ramón 74011431F
Sanz Amat Manuel 44774359Y
Sanz Navarro Estefanía 48533512Q
Sellés Albert María Teresa 15421953Q
Serrano Galindo Antonio Francisco 48455227T
Serrano Martínez María Luisa 45839612Z
Soler Pérez Silvia María 74227265D
Suita Albert Sandra 44771866C
Svanishvili Roma Y0308488A
Talens Cubedo David 20841123H
Tenza Aguilar José Juan 44752727V
Tormos Vidal Marina Inmaculada 22127377C
Torregrosa Giner Antonio 48577551X
Torres Gonzálvez Antonio 44761915M
Tortosa Pérez Claudio 22117470A
Valero Fernández Francisco José 45835148N
Vázquez Sánchez Ignacio 45839888Z
Vera Botella María del Mar 22132412H
Vera Verdú Carolina 44753439Q
Vicente Albar María Angeles 48370536H
Vidal Fernández Marcos 22135823W
Vidal García Enrique 22137881J
Vidal Gil Saúl 15423212X
Villora Martínez Andrés 22124208W

Aspirantes Excluidos: 

- Albuixech Navarro, Pedro Antonio, con DNI 79103735L, por no haber  
manifestado en su solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y  



requisitos exigidos en las bases de la convocatoria para poder participar en el  
proceso, de conformidad con lo dispuesto en la cláusula cuarta de las bases.

-  Arenas  Tabarra,  José  Ignacio,  con  DNI   74509130D,  por  haber  
presentado su solicitud fuera de plazo.

-  Esteve  Marco,  Alvardo,  con  DNI   44755916D,  por  no  haber  
manifestado en su solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y  
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria para poder participar en el  
proceso, de conformidad con lo dispuesto en la cláusula cuarta de las bases.

-  Valenzuela  Cuenca,  Estela,   con  DNI   45927440M,  por  no  haber  
manifestado en su solicitud el reunir todas y cada una de las condiciones y  
requisitos exigidos en las bases de la convocatoria para poder participar en el  
proceso, de conformidad con lo dispuesto en la cláusula cuarta de las bases.

2º.- Designar como miembros del Tribunal calificador, de conformidad con  
lo  dispuesto  en  la  cláusula  Sexta  de  las  Bases  de  la  convocatoria,  a  los  
siguientes señores:

Titulares:
Presidente: D. Antonio Marín Sánchez, Personal Laboral con carácter fijo  

de este Ayuntamiento.

Vocales: 
- D. Isidro Molina Martínez, funcionario de carrera de este Ayuntamiento.
-  D.  Juan  Pablo  Pinos  Molina,  funcionario  de  carrera  de  este  

Ayuntamiento.
-  D.  Domingo  Santos  Galvañ,  funcionario  de  carrera  de  este  

Ayuntamiento.

Secretario: D. Angel Francisco Marco Villena, funcionario de carrera de  
este Ayuntamiento.

Suplentes:
Presidente: Dña. María Dolores Pérez Albert,  funcionaria de carrera de  

este Ayuntamiento.

Vocales: 
- D. Ernest Sabater Alfonso, Personal Laboral con carácter indefinido de  

este Ayuntamiento.
-  D.   José  Manuel  Cerdá  Zafrilla,  funcionario  de  carrera  de  este  

Ayuntamiento.
-   D. Francisco Javier  Lebrero Ortueta,  funcionario  de carrera de este  

Ayuntamiento.

Secretaria:  Dña.   Aludia  Ortega  Gea,  funcionaria  de  carrera  de  este  
Ayuntamiento.



3º.-Publicar la presente Resolución en el   Tablón de Anuncios y en la  
página web de este Ayuntamiento, a efectos de reclamaciones durante el plazo  
de  diez días hábiles a partir de la publicación del presente por parte de los  
interesados; así como para poder efectuar recusaciones a los miembros del  
Tribunal,  todo  ello  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  las  Bases  de  la  
Convocatoria.”

 Lo que se pone en conocimiento de los interesados, a los efectos de 
posibles reclamaciones a la lista provisional de admitidos y excluido; así como 
a la recusación de los miembros del Tribunal, en su caso.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2018-02-12T12:24:09+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - DNI 44768410Z
	Lo acepto




